報道依頼書

別紙資料を、次の報道機関に提供してください。

令和７年４月２２日

企画課長 あて

資料提供先 ※希望する報道機関に○を付けてください。（原則、すべての報道機関に資料提供をお願いします）

すべて 新聞各社（「すべて」に付けた場合は○は不要）

○

北國新聞 中日新聞 読売新聞 朝日新聞 毎日新聞 時事通信社

テレビ各社（「すべて」に付けた場合は○は不要）

NHK 北陸放送 石川テレビ テレビ金沢 北陸朝日 CATV

【注意事項】

・次ページ「資料提供様式」に必要事項を記入のうえ、開催日 3日前までに必ず提出してください。

・必要な場合は適宜、写真や地図などの添付や様式の変更をお願いします。

・個人情報を提供する際は、必要最低限の情報にとどめるなどのご配慮をお願いします。

・この依頼書をもって、企画課から報道機関にメールするほか、町ホームページに掲載します。

・必ずしも取材に訪れるとは限りませんので、ご了承ください。

・当日まで詳細が明かせない場合は、「資料提供様式」のその他に当日発表する旨を記入してください。

主管課  産業建設部 商工観光課

課長   奥村 利勝

大坪地区工場用地売買契約調印式

1.概要・目的など

津幡町土地開発公社が平成３０年９月から津幡町字大坪地内で造成していた大坪地区工

場用地が令和２年５月に完成し、分譲を開始いたしました。

この度、田倉繃帯工業株式会社と 4 月 1 日に仮契約を締結、5 月 1 日に本契約を締結するも

のです。

2.開催日時・日程

令和 7年 5月 1日（木）  午後 2時００分

3.場所

河北郡津幡町字加賀爪ニ３番地 津幡町役場 ３階 応接室

4.出席者

矢田 富郎（津幡町長）

田倉  勉（田倉繃帯工業株式会社 代表取締役社長）

八十嶋 孝司（津幡町議会議長）

小泉 敦史（田倉繃帯工業株式会社 取締役）

桑原 俊秀（田倉繃帯工業株式会社 営業推進部 統括部長）

橋本 孝雄（田倉繃帯工業株式会社 北陸工場長）

佐藤 武将（田村駒株式会社 グループ会社統括室）

坂本  守（町土地開発公社理事長、津幡町副町長）

酒井 英志（町土地開発公社常務理事、津幡町総務部長）

本多 延吉（町土地開発公社理事、津幡町産業建設部長）

5.その他（注意事項など）

 なし

令和７年４月２２日

産業建設部商工観光課

担当：石塚

☎０７６-２８８-６１２０

石川県津幡町 資料提供